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2024 “İnsan Hakları” proje çağrısının kazananları 
Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği tarafından 
açıklandı 

 
 

Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği tarafından 2024 yılı için açılan proje çağrısının jürisi 22 Nisan'da 

toplandı. Bu yılki yarışma için tebrik ettiğimiz dört kazanan seçildi: 

 

- Local Democracy Agency Edremit, “Yerel yönetı̇şı̇mde kadinlarin karar alma gücünün ve 

etkı̇n sı̇yası̇ katiliminin güçlendı̇rı̇lmesı̇” projesı̇ ı̇çı̇n Kadınların siyasi hayatta temsil ve katılım 

eksikliği, karar alma süreçlerinin ve kamu politikası oluşturma mekanizmalarının çoğunlukla 

erkekler tarafından yönetildiği anlamına gelmektedir. Proje, kadınların karar alma prosedürleri 

ve mekanizmaları, topluluk önünde konuşma ve liderlik konularında bilgi ve becerilerini 

artırmayı amaçlamaktadır. Genel olarak proje, Edremit Belediyesi'nde belediye çalışanları ve 

siyasi karar alıcılar arasında kadınların katılımını artırmayı amaçlamaktadır. 

 

- Kodluyoruz Derneği “Hatay'da Gençlerin Yapay Zeka Eğitimiyle Güçlendirilmesi” projesi 

için: Proje, Hatay'daki gençleri temel yapay zeka becerileriyle donatmayı, mentorluk sağlamayı 

ve proje geliştirme yoluyla teorik becerilerini pratik becerilere dönüştürmelerine yardımcı 

olmayı amaçlamaktadır. Programın genel amacı, 100 kişiyi eğitmek, 7-10 yapay zeka destekli 

projenin geliştirilmesini kolaylaştırmak ve 5 katılımcının özellikle 6 Şubat 2023'teki 

depremlerden etkilenen bölgelerde iş bulmasına, staj yapmasına veya proje geliştirmesine, iş 

bulmasına, staj yapmasına veya sosyal girişimler kurmasına yardımcı olmaktır. 

- Pozitif-iz derneği “Cinsel Sağlık ve HIV Aktivizmi” projesi: Bu proje kapsamında dernek, 

genç LGBTİ+'lara cinsel sağlık eğitimi ve HIV ve diğer cinsel yolla bulaşan hastalıklar 

hakkında bilgi sağlayarak onları güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Proje, gençlerin HIV aktivisti 

olmalarını, 6 Şubat 2023 depreminden etkilenen bölgelerde ve Türkiye genelinde HIV 

konusunda sosyal değişime öncülük etmelerini ve aralarında dayanışmayı teşvik etmelerini 

amaçlıyor. 

- Konuşmamız Gerek, “Menstrüel Hak Savunuculuğu: Türkiye'nin Depremden Etkilenen ve 

Afete Açık Bölgelerinde Afet Müdahalesinin Güçlendirilmesi” projesi için. Proje, 6 Şubat 

2023'te meydana gelen depremlerin de gösterdiği gibi, özellikle kriz ve afet bağlamlarında 

menstrüel sağlık ürünlerine ve hizmetlerine erişim temel hakkına odaklanmaktadır. Afeti takip 
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eden dönemde menstrüel bakıma duyulan ihtiyacın ciddi yansımaları olmuştur. Proje, 

Kahramanmaraş depremlerinden çıkarılan derslerden yola çıkarak, müdahale çabalarını 

artırmayı ve gelecekteki adet sağlığı felaketlerinin etkisini azaltmak için dirençli stratejiler 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Ayrıca, katılan tüm derneklere teşekkür ediyor ve sunulan başvuruların çeşitliliğinin ve yüksek 

kalitesinin altını çizmek istiyoruz.  

 

Türkiye'de insan haklarının geliştirilmesi ve savunulmasına yönelik çabalarını güçlendirmek için 

gelecekte bu derneklerle birlikte çalışmayı dört gözle bekliyoruz. 


